
BATERIAS 26/11/2022

CORRIDA
TRAÇADO 1

ATHENA KART

CORRIDA
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 26/11/2022 19:32:43

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

INDOOR

MARINA TINOCO FERREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 60 MARINA TINOCO FERREIRA  1 00:02:41.050 00:01:09.633 00:01:13.738 00:02:46.167  24,81

 2 00:01:37.910 00:00:06.493 00:00:10.598 00:04:24.077  40,81

 3 00:01:33.929 00:00:02.512 00:00:06.617 00:05:58.006  42,54

 4 00:01:39.081 00:00:07.664 00:00:11.769 00:07:37.087  40,33

 5 00:01:49.632 00:00:18.215 00:00:22.320 00:09:26.719  36,45

 6 00:01:31.417 00:00:00.000 00:00:04.105 00:10:58.136  43,71

 7 00:01:36.553 00:00:05.136 00:00:09.241 00:12:34.689  41,39

 8 00:01:35.872 00:00:04.455 00:00:08.560 00:14:10.561  41,68

 9 00:01:34.362 00:00:02.945 00:00:07.050 00:15:44.923  42,35

 10 00:01:34.462 00:00:03.045 00:00:07.150 00:17:19.385  42,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:31.417

PENALIZAÇÕES:

MARIANA SANTOS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 63 MARIANA SANTOS  1 00:01:49.549 00:00:22.237 00:00:22.237 00:01:50.074  36,48

 2 00:01:30.754 00:00:03.442 00:00:03.442 00:03:20.828  44,03

 3 00:01:41.208 00:00:13.896 00:00:13.896 00:05:02.036  39,48

 4 00:01:31.566 00:00:04.254 00:00:04.254 00:06:33.602  43,64

 5 00:01:31.779 00:00:04.467 00:00:04.467 00:08:05.381  43,54

 6 00:01:29.505 00:00:02.193 00:00:02.193 00:09:34.886  44,65

 7 00:01:30.287 00:00:02.975 00:00:02.975 00:11:05.173  44,26

 8 00:01:29.898 00:00:02.586 00:00:02.586 00:12:35.071  44,45

 9 00:01:56.065 00:00:28.753 00:00:28.753 00:14:31.136  34,43

 10 00:01:29.151 00:00:01.839 00:00:01.839 00:16:00.287  44,82

 11 00:01:27.312 00:00:00.000 00:00:00.000 00:17:27.599  45,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:27.312

PENALIZAÇÕES:

DEISE SOUZA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 64 DEISE SOUZA  1 00:01:42.222 00:00:06.606 00:00:14.910 00:01:47.348  39,09

 2 00:01:36.540 00:00:00.924 00:00:09.228 00:03:23.888  41,39

 3 00:01:38.742 00:00:03.126 00:00:11.430 00:05:02.630  40,47

 4 00:01:46.681 00:00:11.065 00:00:19.369 00:06:49.311  37,46

 5 00:01:37.568 00:00:01.952 00:00:10.256 00:08:26.879  40,96

 6 00:01:37.887 00:00:02.271 00:00:10.575 00:10:04.766  40,82

 7 00:01:35.616 00:00:00.000 00:00:08.304 00:11:40.382  41,79

 8 00:01:46.405 00:00:10.789 00:00:19.093 00:13:26.787  37,55

 9 00:01:52.944 00:00:17.328 00:00:25.632 00:15:19.731  35,38

 10 00:01:37.034 00:00:01.418 00:00:09.722 00:16:56.765  41,18

 11 00:01:38.303 00:00:02.687 00:00:10.991 00:18:35.068  40,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:35.616

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 26/11/2022

CORRIDA
TRAÇADO 1

ATHENA KART

CORRIDA
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 26/11/2022 19:32:48

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

MANU SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 66 MANU SILVA  1 00:01:33.219 00:00:02.526 00:00:05.907 00:01:34.090  42,87

 2 00:01:41.930 00:00:11.237 00:00:14.618 00:03:16.020  39,20

 3 00:01:35.293 00:00:04.600 00:00:07.981 00:04:51.313  41,93

 4 00:01:35.075 00:00:04.382 00:00:07.763 00:06:26.388  42,03

 5 00:01:36.295 00:00:05.602 00:00:08.983 00:08:02.683  41,50

 6 00:01:31.839 00:00:01.146 00:00:04.527 00:09:34.522  43,51

 7 00:01:32.378 00:00:01.685 00:00:05.066 00:11:06.900  43,26

 8 00:01:32.874 00:00:02.181 00:00:05.562 00:12:39.774  43,03

 9 00:01:30.693 00:00:00.000 00:00:03.381 00:14:10.467  44,06

 10 00:01:58.626 00:00:27.933 00:00:31.314 00:16:09.093  33,69

 11 00:01:31.679 00:00:00.986 00:00:04.367 00:17:40.772  43,59

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:30.693

PENALIZAÇÕES:

ALINE GONCALVES DE SOUZA CARMO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 70 ALINE GONCALVES DE SOUZA CARMO 1 00:01:35.034 00:00:05.200 00:00:07.722 00:01:35.034  42,05

 2 00:01:29.834 00:00:00.000 00:00:02.522 00:03:04.868  44,48

 3 00:01:31.248 00:00:01.414 00:00:03.936 00:04:36.116  43,79

 4 00:01:31.448 00:00:01.614 00:00:04.136 00:06:07.564  43,70

 5 00:01:30.241 00:00:00.407 00:00:02.929 00:07:37.805  44,28

 6 00:01:31.443 00:00:01.609 00:00:04.131 00:09:09.248  43,70

 7 00:01:49.334 00:00:19.500 00:00:22.022 00:10:58.582  36,55

 8 00:01:41.609 00:00:11.775 00:00:14.297 00:12:40.191  39,33

 9 00:01:30.712 00:00:00.878 00:00:03.400 00:14:10.903  44,05

 10 00:01:32.114 00:00:02.280 00:00:04.802 00:15:43.017  43,38

 11 00:01:32.824 00:00:02.990 00:00:05.512 00:17:15.841  43,05

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:29.834

PENALIZAÇÕES:

TATIANE DINIZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 73 TATIANE DINIZ  1 00:01:35.424 00:00:05.034 00:00:08.112 00:01:36.817  41,88

 2 00:01:31.768 00:00:01.378 00:00:04.456 00:03:08.585  43,54

 3 00:01:32.242 00:00:01.852 00:00:04.930 00:04:40.827  43,32

 4 00:01:32.163 00:00:01.773 00:00:04.851 00:06:12.990  43,36

 5 00:01:30.390 00:00:00.000 00:00:03.078 00:07:43.380  44,21

 6 00:01:31.603 00:00:01.213 00:00:04.291 00:09:14.983  43,62

 7 00:01:31.670 00:00:01.280 00:00:04.358 00:10:46.653  43,59

 8 00:01:32.824 00:00:02.434 00:00:05.512 00:12:19.477  43,05

 9 00:01:30.511 00:00:00.121 00:00:03.199 00:13:49.988  44,15

 10 00:01:31.921 00:00:01.531 00:00:04.609 00:15:21.909  43,47

 11 00:01:34.859 00:00:04.469 00:00:07.547 00:16:56.768  42,13

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:30.390

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 26/11/2022

CORRIDA
TRAÇADO 1

ATHENA KART

CORRIDA
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 26/11/2022 19:32:48

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

MAIARA ANACLETO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 75 MAIARA ANACLETO  1 00:01:41.166 00:00:10.577 00:00:13.854 00:01:44.878  39,50

 2 00:01:41.973 00:00:11.384 00:00:14.661 00:03:26.851  39,19

 3 00:01:34.945 00:00:04.356 00:00:07.633 00:05:01.796  42,09

 4 00:01:31.622 00:00:01.033 00:00:04.310 00:06:33.418  43,61

 5 00:01:38.891 00:00:08.302 00:00:11.579 00:08:12.309  40,41

 6 00:01:38.281 00:00:07.692 00:00:10.969 00:09:50.590  40,66

 7 00:01:40.593 00:00:10.004 00:00:13.281 00:11:31.183  39,72

 8 00:01:31.832 00:00:01.243 00:00:04.520 00:13:03.015  43,51

 9 00:01:52.155 00:00:21.566 00:00:24.843 00:14:55.170  35,63

 10 00:01:30.838 00:00:00.249 00:00:03.526 00:16:26.008  43,99

 11 00:01:30.589 00:00:00.000 00:00:03.277 00:17:56.597  44,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:30.589

PENALIZAÇÕES:

KAREN RAFAELLA PEREIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 77 KAREN RAFAELLA PEREIRA SILVA  1 00:01:38.792 00:00:05.247 00:00:11.480 00:01:44.615  40,45

 2 00:01:35.183 00:00:01.638 00:00:07.871 00:03:19.798  41,98

 3 00:01:35.002 00:00:01.457 00:00:07.690 00:04:54.800  42,06

 4 00:01:42.979 00:00:09.434 00:00:15.667 00:06:37.779  38,80

 5 00:01:35.682 00:00:02.137 00:00:08.370 00:08:13.461  41,76

 6 00:01:46.300 00:00:12.755 00:00:18.988 00:09:59.761  37,59

 7 00:01:33.545 00:00:00.000 00:00:06.233 00:11:33.306  42,72

 8 00:01:49.981 00:00:16.436 00:00:22.669 00:13:23.287  36,33

 9 00:01:33.599 00:00:00.054 00:00:06.287 00:14:56.886  42,69

 10 00:02:40.473 00:01:06.928 00:01:13.161 00:17:37.359  24,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:33.545

PENALIZAÇÕES:

JULIANE NEPOMUCENO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 80 JULIANE NEPOMUCENO  1 00:01:34.374 00:00:06.094 00:00:07.062 00:01:37.368  42,34

 2 00:02:00.908 00:00:32.628 00:00:33.596 00:03:38.276  33,05

 3 00:01:35.990 00:00:07.710 00:00:08.678 00:05:14.266  41,63

 4 00:01:32.797 00:00:04.517 00:00:05.485 00:06:47.063  43,06

 5 00:01:28.447 00:00:00.167 00:00:01.135 00:08:15.510  45,18

 6 00:01:40.264 00:00:11.984 00:00:12.952 00:09:55.774  39,85

 7 00:01:30.801 00:00:02.521 00:00:03.489 00:11:26.575  44,01

 8 00:01:30.049 00:00:01.769 00:00:02.737 00:12:56.624  44,38

 9 00:01:40.188 00:00:11.908 00:00:12.876 00:14:36.812  39,89

 10 00:01:28.280 00:00:00.000 00:00:00.968 00:16:05.092  45,27

 11 00:01:38.563 00:00:10.283 00:00:11.251 00:17:43.655  40,54

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:28.280

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 26/11/2022

CORRIDA
TRAÇADO 1

ATHENA KART

CORRIDA
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 26/11/2022 19:32:48

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

IZABELLA DE SOUZA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 85 IZABELLA DE SOUZA SILVA  1 00:01:36.952 00:00:04.021 00:00:09.640 00:01:39.033  41,22

 2 00:01:34.206 00:00:01.275 00:00:06.894 00:03:13.239  42,42

 3 00:01:33.769 00:00:00.838 00:00:06.457 00:04:47.008  42,62

 4 00:01:33.910 00:00:00.979 00:00:06.598 00:06:20.918  42,55

 5 00:01:32.931 00:00:00.000 00:00:05.619 00:07:53.849  43,00

 6 00:01:33.271 00:00:00.340 00:00:05.959 00:09:27.120  42,84

 7 00:01:35.390 00:00:02.459 00:00:08.078 00:11:02.510  41,89

 8 00:01:38.619 00:00:05.688 00:00:11.307 00:12:41.129  40,52

 9 00:01:34.191 00:00:01.260 00:00:06.879 00:14:15.320  42,42

 10 00:01:33.854 00:00:00.923 00:00:06.542 00:15:49.174  42,58

 11 00:01:34.141 00:00:01.210 00:00:06.829 00:17:23.315  42,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:32.931

PENALIZAÇÕES:

CASSIA RAMOS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 87 CASSIA RAMOS  1 00:01:47.087 00:00:03.582 00:00:19.775 00:01:54.044  37,32

 2 00:01:43.505 00:00:00.000 00:00:16.193 00:03:37.549  38,61

 3 00:01:44.012 00:00:00.507 00:00:16.700 00:05:21.561  38,42

 4 00:01:45.766 00:00:02.261 00:00:18.454 00:07:07.327  37,78

 5 00:01:47.792 00:00:04.287 00:00:20.480 00:08:55.119  37,07

 6 00:01:48.466 00:00:04.961 00:00:21.154 00:10:43.585  36,84

 7 00:01:59.111 00:00:15.606 00:00:31.799 00:12:42.696  33,55

 8 00:01:55.725 00:00:12.220 00:00:28.413 00:14:38.421  34,53

 9 00:01:49.197 00:00:05.692 00:00:21.885 00:16:27.618  36,59

 10 00:01:47.376 00:00:03.871 00:00:20.064 00:18:14.994  37,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:43.505

PENALIZAÇÕES:

THATIANY MARQUES PRADO NUNES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 88 THATIANY MARQUES PRADO NUNES  1 00:02:27.694 00:00:58.448 00:01:00.382 00:02:32.087  27,06

 2 00:01:31.505 00:00:02.259 00:00:04.193 00:04:03.592  43,67

 3 00:01:30.508 00:00:01.262 00:00:03.196 00:05:34.100  44,15

 4 00:01:34.415 00:00:05.169 00:00:07.103 00:07:08.515  42,32

 5 00:01:35.465 00:00:06.219 00:00:08.153 00:08:43.980  41,86

 6 00:01:35.176 00:00:05.930 00:00:07.864 00:10:19.156  41,99

 7 00:01:41.362 00:00:12.116 00:00:14.050 00:12:00.518  39,42

 8 00:01:29.687 00:00:00.441 00:00:02.375 00:13:30.205  44,55

 9 00:01:29.246 00:00:00.000 00:00:01.934 00:14:59.451  44,78

 10 00:01:45.977 00:00:16.731 00:00:18.665 00:16:45.428  37,71

 11 00:01:30.839 00:00:01.593 00:00:03.527 00:18:16.267  43,99

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:29.246

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 26/11/2022

CORRIDA
TRAÇADO 1

ATHENA KART

CORRIDA
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 26/11/2022 19:32:48

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

LORENA SANTOS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 96 LORENA SANTOS  1 00:02:03.082 00:00:32.543 00:00:35.770 00:02:06.768  32,47

 2 00:01:43.099 00:00:12.560 00:00:15.787 00:03:49.867  38,76

 3 00:01:31.919 00:00:01.380 00:00:04.607 00:05:21.786  43,47

 4 00:01:37.613 00:00:07.074 00:00:10.301 00:06:59.399  40,94

 5 00:01:33.588 00:00:03.049 00:00:06.276 00:08:32.987  42,70

 6 00:02:35.819 00:01:05.280 00:01:08.507 00:11:08.806  25,65

 7 00:02:21.700 00:00:51.161 00:00:54.388 00:13:30.506  28,20

 8 00:01:38.828 00:00:08.289 00:00:11.516 00:15:09.334  40,43

 9 00:01:30.539 00:00:00.000 00:00:03.227 00:16:39.873  44,14

 10 00:01:33.532 00:00:02.993 00:00:06.220 00:18:13.405  42,72

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:30.539

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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